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بازدید اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس از واحدهای 
صنعتی تبریز

کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در بازدید و وظیفه نظارتی خود 
که به  آذربایجان شرقی تشریف آورده بودند،در شرکت کلرپارس حضور یافتند.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، کلرپارس 
شرکتی استراتژیک و افتخار آذربایجان می باشد.

عضو  نمایندگان  از  جمعی  سال۱۴۰۴  اردیبهشت  روزهای  هفدهمین  در 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در بازدید و وظیفه نظارتی خود که 

به  آذربایجان شرقی تشریف آورده بودند،در شرکت کلرپارس حضور یافتند.
در ابتدای حضور در کارخانه کلرپارس که از شرکتذهای تابعه هلدینگ دارویی 
دکتر  کلرپارس  مدیرعامل  توضیحات  استماع  شستا)تیپیکو(میباشد،ضمن 
مرتضی اعیانی و مهندس فنایی مدیر سایت تولید آب اکسیژنه  بازدید و آشنایی 
نمایندگان محترم و همراهان،اتاق کنترل جدید تولید آب اکسیژنه افتتاح گردید.

در ادامه به جهت گرامیداشت سالروز میلاد امام رضا)ع( و دهه کرامت کیک 
تولد امام رضا تهیه شده بود که توسط نمایندگان محترم برش داده شد.

حضور در خط پرکنی و بسته بندی آب اکسیژنه و شنیدن گزارش از روند 
تولید این محصول و همچنین اهدا شاخه گل از طرف اعضای محترم کمیسیون 
اجتماعی به کارگران آن خط و گرفتن عکس یادگاری از برنامه های این بازدید 

بود.
بازدید از ماکت و شمای کلی کارخانه در ورودی ساختمان اداری و توضیح 

فرآیند تولید از دیگر برنامه ها بود.
نمایندگان و سایر میهمانان طی جلسه از ارائه گزارش مدیرعامل کارخانه 
کلرپارس تبریز در خصوص صورت های مالی و رشد صادرات و فروش و اقدامات 
خودکفایی کارکنان متعهد و متخصص شرکت و پروژه ای جدید و مشکلات پیش 

آمد شده در خصوص ناترازی انرژی مستمع شدند.
نمایندگان محترم سوالاتی را در خصوص صادرات داشتند که از طرف دکتر 

اعیانی جواب داده شد.
دکتر علی جعفری آذر عضو کمیسیون اجتماعی ضمن بیان این که کلرپارس 
کارخانه ای با تولید محصولات استراتژیک می باشد که افتخار منطقه و کشورمان 
هست و تولیدات آن علاوه بر تامین نیازهای داخلی به چندین کشور هم صادر 

می شود.
ایشان به اقدامات خوب کلرپارس و همدلی پرسنل و مدیران آن اشاره نموده و 
کلرپارس را الگوی یک کارخانه خوب و پویا قلمداد نموده از زحمات همه پرسنل 

و تیم مدیریتی به نیابت از اعضای کمیسیون تقدیر نمود.
نماینده کرمانشاه دکتر فضل الله رنجبر ضمن تشکر از اقدامات انجام یافته 
در کلرپارس، به شعار سال و سعی به تحقق آن اشاره نمودند و همچنین به 

همکاری برای رفع موانع تأکید کردند .

آیین »ورف چال« در آمل برگزار شد

از پادشاهی زنان تا حفظ سنت ۶۰۰ ساله
ساری-ایرنا- آیین سنتی ۶۰۰ ساله "ورف چال" 
امروز جمعه با حضور اقشار مختلف مردم آمل در 
دامنه قله دماوند در منطقه "اسک وش" از توابع 
بخش کوهستانی لاریجان این شهرستان با هدف 

عبور از حصار خشکسالی برگزار شد.
ورف چال )چاه برف( واژه مازندرانی و به معنای 
ساله  هر  اسک  روستای  اهالی  که  است  چاهی 
اردیبهشت حفر کرده و  از روزهای ماه  در یکی 
داخل آن را پر از برف می کنند. علاوه بر مردم 
از  نیز  زیادی  هموطنان  لاریجان،  روستاهای 
به  آئین سنتی  این  تماشای  برای  کشور  سراسر 
منطقه سفر کردند. حضور جوانان منطقه و نیز 
شهرستان آمل در محل برگزاری این مراسم که پا 
به پای بازماندگان این آئین کهن حضور داشتند، 

به زیبایی آن افزوده بود.
بر اساس رسوم دیرینه، مراسم ورف چال در 
برگزار  کوه  دامنه  در  مردان  با حضور  فقط  آمل 
می شود و اداره امور روستا و نگهدای آن بر عهده 
در  امروز  وشی  اسک  زنان  گیرد.  می  قرار  زنان 
که  کردند، موضوعی  پادشاهی  مردانشان،  نبود 
خودشان با نام ' زن شاهی ' در تاریخ برگزاری آئین 

سنتی ۶۰۰ ساله ورفچال ثبت کردند.
امروز تا زمانی که مردان از جمع آوری و دفن 
کوه  دامنه  در  شده  حفاری  چاه  در  برف  کردن 
دماوند برگردند، زنان اسک وش به هیچ غریبه ای 
اجازه ورود به روستا را ندادند، همان گونه که هیچ 

مردی اسکی هم امروز در منزل نماند.
آیین سنتی ورَفِ چال که سابقه حدود ۶۰۰ ساله 
اواخر  روزهای جمعه  از  یکی  در  دارد، هر سال 
فروردین ونیمه نخست اردیبهشت ماه برگزار می 
شود. سابقه آیین ورف چال به دوره ' آل بویه ' در 
طبرستان باز می گردد، و علامه محمدبن جریر 
طبری هم در این باره نوشت : این مراسم هرساله 
در اردیبهشت ماه برگزار شده و با نظمی خاص 
و با حفظ آداب ملی و مذهبی جهت ادای دین 
ادعیه  به  تمسک  با  شرعی،  حاجات  برآوردن  و 
ائمه اطهار )ع( جهت حمل برف با نشانه تقدس 
وسفیدی بخت با دست به دست کردن برف از 

دامنه های ورفِ چالِ اسَکِ وشَ اقدام می کنند.
و  رسم  یک  اساس  بر  اسک  روستای  اهالی 
سنت قدیمی در منطقه اسک وش با جدا کردن 
تکه های برف و حمل آن حدود یک کیلومتر به 
سمت گودالی که حدود ۱۰ متر عمق و یک متر 
پهنا دارد، آن را پر از برف می کنند و معتقدند 
آب این گودال در فصل گرم سال برای رهگذران و 
حیوانات منطقه قابل استفاده است. حضور افراد 
با گروه های سنی متفاوت در این مراسم در نوع 
خود و حجم برفی که بر دوش می کشند، جالب 

توجه است. 
پس از پر شدن برف در گودال، افراد دور یک 
شود  می  پهن  گودال  حاشیه  که  بزرگ  سفره 
غذاهای سنتی را که به همراه آوردند صرف کرده 

و جشن می گیرند. آئین سنتی ورفچال یک دهه 
پیش در فهرست میراث معنوی کشور ثبت شد. 
تلاش هایی نیز تاکنون برای به ثبت رساندن آن 
در فهرست آیین های کهن جهانی شده است. 
مردم مازندران آیین های سنتی زیادی دارند که 

با گذر زمان بسیاری از آنها به فراموشی سپرده 
شده است. تیرماسیزده شو، چهارشنبه سوری، 
نوروز خوانی، تحویل سال نو و عید نوروز، عزاداری 
تاسوعا و عاشورا، تعزیه خوانی در ماه محرم از مهم 

ترین آئین های سنتی و مذهبی مازندران است.

اخبار

زنان اسک وشی امروز در 
نبود مردانشان، پادشاهی 

کردند، موضوعی که 
خودشان با نام »زن شاهی« 

در تاریخ برگزاری آئین 
سنتی 600 ساله ورفچال 

ثبت کردند

تجدیدآگهی فراخوان مزایده عمومی 
)اجاره(

در راستای اجرای شیوه نامه اجرایی فعالیت های گردشگری،تفریحی و توریستی در منابع 
آبی و تاسیسات آبی پیرامون آن ها شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد 
در نظر دارد طرح ذیل را برای سرمایه گذاری به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا 
از متقاضیان محترم درخواست میگردد ضمن دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت و بازدید از محل موضوع فراخوان، پیشنهاد خود را در زمان معین از طریق سامانه 

مذکور ارسال نمایند.

شرکت آب منطقه ای استان کهگیلویه و بویراحمد

نوبت دوم

کد ی-ا-1

1-دریافت اسناد 1404/02/16 الی 1404/02/18
2-تضمین شرکت در فرامین ارجاع کار بر اساس بخشنامه شماره 44916/ت 58135 هـ 

مورخ 1400/04/26 اخذ خواهد شد.
3-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1404/02/29
4-زمان بازگشایی پاکات: ساعت 11:00 صبح روز دوشنبه مورخ  4140/02/29

برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس کهگیلویه و بویراحمد-یاسوج-بلوار شهید مطهری-
قبل از شرکت نفت یاسوج-تلفن : 07433334812-07433334813 آقای عبداله پور 

مراجعه فرمایند.

محل اجرانام طرحردیف
حداقل مبلغ سرمایه 

گذاری
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده

)میلیون ریال(
توضیحات

1

ساز و کار اجرایی جهت جذب 
سرمایه گذاری طرحهای 

گردشگری پهنه ها و تاسیسات 
آبی استان کهگیلویه و بویراحمد 

)سد شاه قاسم(

یاسوج سد شاه 
338.5006.770قاسم

گردشگری در سد و 
محیط پیرامونی آن، بمدت 

حداکثر 20 سال

2

ساز و کار اجرایی جهت جذب 
سرمایه گذاری طرحهای 

گردشگری پهنه ها و تاسیسات 
آبی استان کهگیلویه و بویراحمد 

)رفتینگ -خیرآباد گچساران(

گچساران- 
رودخانه 
خیرآباد

72.0001.440
گردشگری در رودخانه و 

محیط پیرامونی آن، بمدت 
حداکثر 20 سال

آگهی نوبت اول دعوت به مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت حمل و نقل صبا )با مسئولیت محدود( 

هیئت مدیره

به شماره ثبت : 3199 و شناسه ملی: 10101307497

بدین وسیله از کلیه شرکای شرکت )یا وکیل آن ها( دعوت می گردد که 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت 
تهران،شهرستان  استان   : آدرس  در   1404/02/31 مورخ  صبح   09:00
بهارستان،بخش بوستان،شهر نسیم شهر،خیابان امام خمینی،خیابان 
پایانه فاز یک،طبقه همکف،واحد 101 کدپستی : 3765170857 تشکیل 

خواهد شد،حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 09:00 مورخ 

1404/02/31
الف(انتخاب اعضای هیئت مدیره ب( تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 

ج( تعیین حق امضای مجاز شرکت
کد ب-م-26

آگهی دعوت از شرکاء شرکت اولاد شعبان 
غضنفری کیش)مسئولیت محدود(

هئیت مدیره شرکت

به شماره ثبت 6359 با شناسه ملی 10861561907

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود به شرکت 
در مجمع فوق العاده که در تاریخ 23/ 2/ 1402 واقع در محل 
تهران خیابان شهید قدوسی پلاک 168 واحد 3 برگزار می شود، 

دعوت می نماید.
دستور جلسه:
در ساعت 13

بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی گذشته
در ساعت 14

تعیین تکلیف برخی از سهامداران مجمع.
کد س-م-32

شهرداری دبیران در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره85 مورخه  1403/09/12 شورای اسلامی شهر  نسبت به اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر مصوب سال 1403 
از سهمیه قیر بافت فرسوده  اقدام نماید،لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر به مدت ده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مربوطه به واحد 

مالی شهرداری دبیران مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته تحویل واحد حراست نمایند/.
- مقدار تقریبی کار انجام شده 40/000متر مربع می باشد./

- تامین قیر توسط شهرداری انجام میگیرد.پیمانکار با توجه به حجم  برآوردی کار و قیر دریافتی متعهد است با توجه به استاندارد های مربوطه در مصرف قیر با توجه به 
تناژ واگذار شده نسبت به پخش mc و آسفالت اقدام نماید./

- مبلغ پایه قرارداد   به ازای هر متر مربع کار انجام شده طبق بند قبل ، مبلغ 1/700/000 ریال می باشد./
-پیمانکار می بایست دارای کارخانه آسفالت استاندارد و طرح اختلاط و با فاصله مناسب از شهر دبیران باشد./

-به پیشنهادات مخدوش و بعد از مهلت قانونی ترتیب اثر داده نخواهد شد./
-شهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار و پیمانکار حق هیچگونه اعتراضی ندارد ./

-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد./
-واریز مبلغ 1/700/000/000ریال به حســاب سپرده شهرداری به شماره293519496  نزد بانک کشاورزی بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه الزامی می باشد،مبلغ مذکور 

پس از انعقاد قرارداد عودت داده خواهد شد .
-هر گاه برندگان نفر اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب  به نفع شهرداری ثبت وضبط خواهد شد.

آگهی مناقصه :مرحله اول

تقی پور ملانظری  - شهردار دبیران

نوبت اول

کد ش-ف-5

نوبت اول 1404/02/20
 نوبت دوم 1404/02/26

 آگهی حق تقدم مربوط به افزایش سرمایه
شرکت هاوین کهن )سهامی خاص( 

خاص  سهامی   ( کهن  هاوین  شرکت  سهامداران  کلیه  اطلاع  به 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  مصوبه  اجرای  در   ، رساند  می   )
1404/02/06 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت 
مدیره ، نظر به ا ینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 1،000،000 
ریال منقسم به 100 سهم 10،000 ریالی به مبلغ 1،000،000،000،000 ریال 
منقسم به 100،000،000 سهم 10،000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال 
شده و آورده غیر نقدی سهامداران ) مازاد دارائی راکد ( در یک 

مرحله در سال 1404 افزایش یابد.
از کلیه سهامداران شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این 
آگهی چنانچه مطالبات آنها کفایت حق تقدم آنها را ننماید نسبت 
به  را  سهام  خرید  رسمی  مبلغ  و  نموده  استفاده  سهم  خرید  به 
تجارت  بانک  نزد  شرکت   0000203104014 شماره  ی  جار  حساب 
شعبه دزاشیب کد 1802030 واریز و فیش مربوطه را به هیئت مدیره 
امام خمینی پلاک1054 طبقه سوم  بلوار  لواسان  واقع در  شرکت 

واحد 31 به کد پستی 3341678974 تسلیم نمایند .
همچنین در صورت استفاده از مطالبات حال شده و به منظور تعیین 
و تایید میزانی از مطالبات حال شده که بایستی به حساب افزایش 
سرمایه منظور گردد با در نظر گرفتن میزان حق تقدم فوق در جهت 
رعایت ماده 185 قانون تجارت به نشانی فوق الذکر مراجعه و نسبت 

به امضا و دریافت برگ حق تقدم خود اقدام فرمائید .
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیات مدیره می تواند حق 
تقدم استفاده نشده را به سایر سهامدران و یا متقاضیان به هر قید و 
شرطی که صلاح بداند واگذار نموده و نهایتا تا هر سقفی که سرمایه 
افزایش یافته باشد نسبت به ثبت سرمایه جدید شرکت و اصلاح 

ماده 4 اساسنامه اقدام نماید.
کد س-م-34

ثبت شده به شماره 572812 شناسه ملی 14009795211

امور خیریه آذربایجان شرقی گفت:  اوقاف و  مدیرکل 
زدودن غبار فراموشی از امامزادگان استان ضروری است.

به گزارش  امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت  از تبریز 
مراسم  در  الدین حسینی  الاسلام سید شهاب  ، حجت 
بزرگداشت پنجم ذیقعده در تقویم به عنوان روز تجلیل از 
امامزادگان و بقاع متبرکه نامگذاری شده است اظهار کرد: 
برگزاری میلاد کریمه اهل بیت حضرت معصومه )س( و 
میلاد امام رضا )ع( در محفل نورانی در جوار امامزادگان 
واجب التعظیم رحیمه، سلیمه و حلیمه خاتون در روز ملی 
امامزادگان فرصتی مغتنم است که در خدمت خادمان 
امامزاده های استان هستیم. وی با بیان اینکه امامزادگان 
هنوز در غربت و مظلومیت هستند، افزود: امیدواریم با 
گام های اساسی در معرفی امامزادگان استان قدم برداریم 
و غبار فراموشی مظلومیت تک تک امامزادگان را بزداییم. 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با اشاره به 
آمار امامزادگان و بقاع متبرکه در استان گفت: در استان 
امامزاده   ۶۵ که  دارد  وجود  امامزاده   ۲۰۰ و  بقعه   ۷۰۰
شاخص مدفون هستند. حجت الاسلام حسینی با بیان 
اینکه محله چرنداب یکی از محلات اصیل شهر تبریز است 
مدفون  چرنداب  امامزاده  در  )ع(  هادی  امام  نوادگان  و 
هستند و حلیمه، رحیمه و سلیمه سه خواهر مظلوم از 
نسل این امام معصوم هستند که در این امامزاده دفن 
شده و اکنون این محل به مرکز زیارت شیعیان تبریز به 

خصوص اهالی محله چرنداب تبدیل شده است.
امامزادگان  آبادانی  و  عمران  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
استان گفت: بنده مسئولیت اوقاف و امور خیریه استان را 
از سال 9۱ در دوره اول مدیریت و از سال 98 در دوره دوم 
مدیریت بنده بر عهده دارم و به عنوان خادم فرهنگی و 

مذهبی در عمران و آبادانی امامزادگان این استان پیشرفت 
قابل توجهی را مشاهده می کنم که در طول این ۱۵ سال 
شاهد  تبریز  شهر  و  استان  گوشه های  تمام  در  و  شده 

ضریح دار شدن امامزادگان هستیم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با اشاره 
به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص امامزادگان 
اظهار کرد: طبق فرمایشات رهبر انقلاب تبدیل امامزادگان 
به قطب فرهنگی ضروری است و ما با نصب ضریح به 
امامزادگان استان و تبریز این مکان های مذهبی را به قطب 
فرهنگی تبدیل کرده ایم. حجت الاسلام حسینی همچنین 
با اشاره به گفته های آیت الله بهجت تبریزی خاطرنشان 
کرد: طبق گفته این عالم هر امامزاده همانند میوه ای است 
که خاصیت منحصر به فرد خود را دارد. وی با اشاره به 
امامزادگان معروف و تاثیرگذار استان و تبریز اظهار کرد: 

امامزاده ابراهیم شتربان، امامزاده سید حمزه، سید محمد 
امامزاده  امامزاده سید جمال،  امامزاده دال ذال،  مایان، 
سید محمد کججانی از امامزادگان معروف استان و تبریز 

به شمار می روند.

ورت زدودن غبار فراموشی از امامزادگان آذربایجان شرقی ضر


